**S**i fortasse curandum ē ne in su-  
pbiā transeat inordinata uis-  
tiae defensio. et dum rectitudo in  
caute dirigitur. magrā rectitu-  
dinis humilitas amittatur. ne  
eum prece quis despiciat. quem  
q̄ forte in alio reprehendat. **Cō**  
tra hunc tumore supbie ppria in-  
firmitas incessant' attendatur.  
**V**ires nrās ueraciter examinare  
negligimus. q̄ quia de nobis cte-  
dimus fortia. prelatos districte  
iudicamus. **H**ingula h̄ mala  
sūt que sepe prelati' a subditis cō-  
mutant' quia prelati subditos  
mūn' sapientes arbitrantur. et sub-  
diti rector̄ fīā iudicant. et si regi-  
men tenere continget se melius  
agere ut absalon qui dicebat.  
quis me constituat iudicē. pu-  
tant ut rectores mūn' prudentes  
que agenda sunt uideant. quia  
eoz oculos nebula elationis ob-  
scurat. et sepe subditus fīs pre-  
latus h̄ facit. quod subdit' dum  
fūiat arguebat. **S**i aut̄ magrōz  
uita uire reprehendit' oport; tñ  
ut subditi qmuis displiceat eos  
uenientur. **S**i sollert' intuendū

est ne eum quē uenerari necesse  
ē unitari appetas. aut eum q̄  
despisias unitari uenerari temp-  
nas. **N**otandū q̄ in palipomen  
legitur. **L**onsurrexit sathan ad  
uersus pp̄lm. **L**oce pestis ultima  
insidians calcaneo. **T**unc cons-  
git dyabolus aduersus pp̄lm.  
cum facit supbire prelatum.  
**V**ade numera isit et uidam. In  
numeri legitur quod moyses  
numeravit pp̄lm et censum sol-  
uit iuxta p̄ceptum legis. et nō  
ē paullus. **H**ic uero numeraū  
pp̄lm et paullus ē pp̄ls quia cen-  
sum non soluit. **Q**uidam ḡ  
numerant pp̄lm cum moyse q̄  
merita bonoz opum ad memo-  
riam reuocant. si censum soluit.  
quia retractatione bonoz ope-  
rū non supbuunt. **S**ic nume-  
rauit pp̄lm iuritum et bonoz  
opum iob. qui ait. **S**i negaū  
paupib; quod uolebant et oci-  
los uidue exptare feti. et c. Illi  
uero cum dō pp̄los numerant.  
qui bona opa que p̄ pp̄los in-  
telliguntur ad memoriam re-  
ducent. et inde supbuunt. **Vñ**

**Vui.**

phariseus dixit. Eras t' ago domine quia non sum. et c. **H**eo in tali enumeratione ppls paciatur. quia qui sic numerat amittit bonum opus propter elationem. Q nota quod census qui soluebatur in enumeratione populi erat dimidius syclus argenti ut legitur in exodo. xxx. c. Argentum purum est mundum. In puretate enim cordis et in confessioneoris reddere debemus domino censum capitatis. Sed ille census debet esse dimidius syclus quod notat in punctionem. quia cum omnia inficerimus dicere debemus sicut iniustes sumus. Vnde paulus. Non arbitror me comprehendisse. Idem. Quotquot autem sum pfectus. id ipsum sentiam. i. quod impfctus sumus. et c. ut dicit Glosa. Constatne altare domino in area areuna. Glosa h. Areuna interpretat arca. cena uero lumen. In area uero areunes cene altare uerbet constare. quia alius deus non placat ab homine nisi in archa cordis. Per lumen recte fidei et ueritatem consitiat altare hu-